АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2013 г.

                             № 155
с.Чажемто
О  передаче муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» в оперативное управление МКУ  «Чажемтовский СКДЦ»

        В соответствии  с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», утвержденным решением Совета Чажемтовского сельского поселения от 28.08.2012 года № 256 и в целях более эффективного использования имущества, на основании ходатайства директора МКУ «Чажемтовский СКДЦ»  И.В.Моисеевой от 23.07.2013 г. № б/н

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.      Списать с баланса  Администрации Чажемтовского сельского поселения следующее муниципальное имущество:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Дата поступления
	Количество,

 шт
	Балансовая стоимость,

руб
	Остаточная стоимость, руб

	1.
	Детская площадка
	08.07.2013
	1
	80 000,00
	80 000,00

	Итого:

	80 000,00
	80 000,00

         2.    Передать в оперативное управление МКУ «Чажемтовский сельский культурно - досуговый центр» муниципальное имущество  согласно п.1 настоящего постановления.

         3.   Специалисту по учету муниципального имущества М.А.Чагиной произвести передачу муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего постановления, подготовить Дополнительное соглашение к договору и акт приема-передачи.

         4.  Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и официальном сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» в сети Интернет.
        5.  Контроль   за    исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                        А.Ф.Медных

М.А.Чагина

21-6-94